
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
В соответствии с Законом Мурманской области от 26.10.2007                            

№ 901-01-ЗМО «О предоставлении льготного проезда на городском 
электрическом и автомобильном транспорте общего пользования обучающимся 
и студентам государственных областных и муниципальных образовательных 
учреждений Мурманской области», постановлением Правительства 
Мурманской области от 02.06.2010 № 261-ПП «Об утверждении правил 
расходования средств, предоставляемых бюджетам муниципальных районов 
(городских округов) в виде субвенций из областного бюджета, финансовое 
обеспечение которых осуществляется за счет субвенции из федерального 
бюджета, собственных доходов и источников финансирования дефицита 
областного бюджета» п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска                                
от 28.01.2016 № 171 «Об определении уполномоченного органа на 
использование средств, предоставленных из областного бюджета бюджету 
муниципального образования город Мурманск, в виде субвенции по 
предоставлению льготного проезда на городском электрическом и 
автомобильном транспорте общего пользования (кроме такси и маршрутных 
такси) обучающимся очной формы обучения общеобразовательных 
организаций, профессиональных образовательных организаций, 
образовательных организаций высшего образования» следующие изменения: 

1.1. В наименовании постановления, пунктах 1 и 2.2 исключить слова «и 
маршрутных такси». 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 10.07.2017                                                                                                                      № 2258 
 

О внесении изменений в постановление администрации города 
Мурманска от 28.01.2016 № 171 «Об определении уполномоченного 
органа на использование средств, предоставленных из областного 

бюджета бюджету муниципального образования город Мурманск, в виде 
субвенции по предоставлению льготного проезда на городском 
электрическом и автомобильном транспорте общего пользования 
(кроме такси и маршрутных такси) обучающимся очной формы 
обучения общеобразовательных организаций, профессиональных 

образовательных организаций, образовательных организаций высшего 
образования» 

 



2 
 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 

 
3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 
 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Мурманска Лыженкова А.Г. 
 
 
 
Глава администрации 
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 


